4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

96FDD-144-TE-B1 黑色3.5" FDD
96DVR-22X-ST-LT LITEON 22X SATA DVD+/-RW DL RETAIL(G)
订购信息
产品型号 电源 母板 认证
IPC-5120-25ZBE 1757000557 - CE
IPC-5120-30ZBE 1757000229G - CE
IPC-7120-25ZBE 1757000557 - CE
IPC-7120-30ZBE 1757000229G - CE
Dimensions
IPC-5120 IPC-7120
A 334.6 [13.17] 334.6 [13.17]
B 350.0 [13.78] 410.0 [16.14]